
město Blansko
nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko

S009X01BXXW4

OBJEDNÁVKA

2022/006492/OHS/DOObjednávka číslo :Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Datum vyhotovení: 26.10.2022

Termín plnění: 31.01.2023

Odběratel :Dodavatel :

město BlanskoJASTA Consulting s.r.o.

Knapovec 122

56201 Ústí nad Orlicí

IČO: 03599396

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

Bankovní spojení:

DIČ:

Předmět objednávky

Na základě Vaší nabídky objednáváme administraci zadávacího řízení na akci "Varovné a informační systémy města
Blansko".
Termín plnění je 12/2022 - 1/2023
Vaše nabídka je nedílnou součástí této objednávky.

58 500,00 KčCena plnění (včetně DPH):

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Ing. Miroslav Peterka

vedoucí odboru hospodářské správy

město Blansko

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

Podpis příkazce operace:Vyřizuje: Peterka Miroslav Ing.

Telefon:

Podpis správce rozpočtu:Fax:

E-mail:

Poznámka:

*S009X01BXXW4*



JASTA Consulting s.r.o.
Knapovec 122, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČ 03599396

Cenová nabídka administrace zadávacího řízení Varovné a informační systémy 
města Blansko (nadlimitní zakázka v režimu zákona)

Zadávací řízení na dodavatele varovných a informačních systémů 58 500,- Kč

Cena je konečná, nejsme plátci DPH.

Zahrnuje:

• provedení a organizační zajištění kompletního průběhu nadlimitní veřejné zakázky dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon)

• zpracování a kompletace zadávací dokumentace v režimu zákona
• konzultace zadávací dokumentace s poskytovatelem dotace SFŽP
• zapracování případných připomínek SFŽP do zadávací dokumentace
• zajištění zveřejnění zadávací dokumentace na úřední desce, profilu zadavatele, VVZ
• podávání nabídek výhradně v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného 

elektronického nástroje, který je k dispozici na adrese profilu zadavatele
• organizační zabezpečení přijímání nabídek, otevírání nabídek jednotlivých účastníků 

v elektronické podobě
• organizační zajištění vyhodnocení nabídek a posouzení nejvhodnější nabídky, pořízení 

Protokolu o otevírání nabídek a Zprávy o hodnocení a posouzení nabídek
• vypracování návrhu rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, elektronické rozeslání 

rozhodnutí účastníkům, zpracování a zajištění uveřejnění výsledku veřejné zakázky
• zpracování Písemné zprávy zadavatele
• zajištění poradenství vůči objednateli při řešení všech otázek o dalším postupu v průběhu 

zadání veřejné zakázky
• asistence při řešení případných námitek účastníků
• asistence v případě řízení s ÚOHS
• asistence při řešení případných změn realizace projektu, uveřejnění Dodatků ke smlouvě 

na VZa ISVZ.

Předpokládaná doba plnění: 11/2022 - 01/2023

Zpracovala: PhDr. Jana Staňková, jednatelka

Dne 23.9. 2022

/


